NSF H1单体
底板配管
W4GB2-FP1 Series
● 适用缸径：�φ 20 ～φ 80
● 5通阀
    2位单电控
    2位双电控
    3位中封

08 3H01W4GB2
● 单体
型号表示方法
电压E
选择项
回路图（电磁阀内部）
请参阅第191页。
电线连接
底板
D
C
配管口径B
电线连接
● ● ●
ACOMB
名称 端子台 I/O接插件
符号 无符号 R1
形状
端子
配置
适用电缆外径
φ5～10
（参考值）
      本体紧固扭矩          2.0～2.5N・m
      电缆夹紧固扭矩      1.5～2.0N・m
PF3/8
max40
max30.5
22
25
密封垫圈
● 电缆夹（带密封垫）
端子台型用部件组件型号
型号 内容
W4G-BMS-038GP 用于电缆的耐尘、防喷流保护。
单
体
仅
单
体
底
板
电
磁
阀
单
体
Ｗ
４
Ｇ
Ｂ
２符号 内   容
A  切换位置分类
1 2位单电控 ● ●
2 2位双电控 ● ●
3 3位中封 ● ●
4 3位ABR连接 ● ●
5 3位PAB连接 ● ●
B  配管口径
08 Rc1/4 ● ●
C  电线连接（标配指示灯及浪涌吸收器）
无符号 端子台（带电缆夹） ● ● ●
R1 I/O接插件（500mm）（接单生产） ● ●
D  选择项
无符号 无选择项 ● ● ●
M 非锁定式手动装置 ● ●
H 带误动作防止阀� 注1 ● ●
F P・A・B气口内置过滤网 ● ●
E  电压
1 AC100V（内置整流回路）（接单生产）
※电线连接：仅限选择无符号时 ●
3 DC24V ● ●
4 DC12V（接单生产） ● ●

环境 无法在腐蚀性气体环境下使用
重量� g 115.4
单体型号表示方法
配管口径A进气截止阀
个别供气隔板
PIS GWS6W4G2
机种型号
符号 内   容
A  配管口径
GWS6 φ6 接头
GWS8 φ8 接头
注1 ：请在集成规格书中标明隔板的安装位置。
注2 ：不对应隔板的多级叠加。
注3 ：无法组合隔板和遮蔽板。
JIS符号
● 进气截止阀个别供气隔板
NW4G-FP1 Series
模块集成阀 ；关联元件
A  种类
V1 阀模块1连用（2根）
Q 供排气模块用（2根）
S 隔断模块用（2根）
M 输入输出模块用（2根）
关联元件
※组件内容：遮蔽板、密封垫、PR堵头、安装螺钉2个
※	1台集成阀使用1套DIN导轨安装部件组件。
	 （组件内容 ：安装支架2个、安装螺钉4个）
W4G2-D-FP1
W4G2-MP-FP1
拉杆、消音器、盲堵、遮蔽板组件、DIN导轨、DIN导轨安装部件组件
● DIN导轨安装部件组件
● 遮蔽板组件● 拉杆
V1
机种型号 种类A
TRW4G2
FP1
FP1
a
1（P）
5（R1）
1（P）
3（R2）
（A）4
（B）2
（R1）5
（P）1
（R2）3
44 按压切断供气
旋转锁定
（R用）